Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione

ing. Umberto Dell'Omo

Direzione dei lavori

ing. Umberto Dell’'Omo

Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione

ing. Umberto Dell’'Omo

Collaudo statico

Collaudo t.a. o certificato di regolare esecuzione

ing. Umberto Dell’'Omo

Collaboratori tecnici e di supporto amministrativo

Dott. Augusto Travaglione
Rag. Giuseppe Creta

Il Responsabjile del Pyocedimento
Ing. Zosimo|Gipvanpi Maiolo

|
Il Respon jbile del
P.O. con dglega dirigenziale

dirs Augus@l’r(ﬂ/ﬁ i

\

| Servizio
irigenziale
ipicozzi

Il R/esﬁpnsabile

P.©O. con/
%S
/ /
{




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

Servizio Gestione Bilancio Uscite

Cod. Creditore lig.n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(dott. Franco NARDONE)

/Qrouincia c[i Z?eneuenfo
.S; ellore jecm'co

DETERMINAZIONEN. (4% { del 28{04{&01 %

Oggetto: rifacimento tratti di tappetino lungo la S.P. n°121 alla loc. Palmentata, lungo la
S.P. n. 120 alla loc. Molino Corte, lungo la S.P. n. 118 alla loc. Presta e lungo la
S.P. n° 117 alla loc. S. Pietro nel Comune di Sant’Agata dé Goti
DISPOSIZIONE DI SERVIZIO.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO P.O. DELEGATA

Premesso che:
> Lungo le strade provinciali di cui all'oggetto & necessario intervenire in alcuni tratti al fine di
migliorare la transitabilita nonché anche ad una regolamentazione del traffico mediante

posizionamento di adeguata segnaletica stradale;
> Occorre procedere alla redazione di apposita perizia di spesa al fine di quantificare lI'importo

necessario per gli interventi di cui al punto precedente.
Ritenuto necessario dover procedere alla nomina del gruppo di lavoro.

Visti:
» l'art. 113 del D.Lgs. n°50/2016;
> il Regolamento relativo all'incentivo tecnico approvato con deliberazione del Presidente n°07

del 09/01/2017.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

» di costituire che il gruppo di progetto, relativo all'intervento di cui all'oggetto, & il

seguente:
Programmazione spesa per investimenti ing. Salvatore Minicozzi

. . ; ing. Zosimao Giovanni Maiolo
Verifica preventiva progetti ing. Umberto Dell'Omo
Responsabile del procedimento ing. Zosimo Giovanni Maiolo
Progettazione ing. Umberto Dell'Omo




